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بیش از 8 ماه از شروع حملات آتشین رژیم صهیونیستی به نوار غزه می گذرد که به دنبال آن 
شمار زیادی از مردم غزه که بیشتر آنها را زنان و کودکان تشکیل داده بودند کشته و زخمی 
شدند. از آن زمان به بعد، موجی از اعتراض ها و تجمعات اعتراضی در اقصی نقاط دنیا 
شکل گرفت که از مهم ترین آنها می توان به تجمعات دانشگاهی در آمریکا اشاره کرد. 
طی چند ماه گذشته، نه تنها آمریکا، بلکه کشورهای مختلف دنیا نسبت به این بی عدالتی 
واکنش هایی نشان دادند که یکی از پررنگ ترین نوع آن در دانشگاه ها دیده شد تا جایی 
که منجر به دستگیری، شکنجه و حتی منع از ادامه تحصیل در دانشگاه برای دانشجویان 
و ممانعت از ادامه تدریس برای اعضای هیات علمی شد. این اعتراض ها، پردیس های 
، برخی مدیران دانشگاه های  دانشگاهی را در سراسر آمریکا متشنج کرد. در حال حاضر
آمریکا آماده می شوند که در مقابل کنگره بایستند و در مورد چگونگی برخورد خود با 
اعتراض های شکل گرفته در دانشگاه پاسخگو باشند. از آنجایی که این اعتراض ها در 
دانشگاه های دنیا به ویژه آمریکا هم به لحاظ مقیاس و هم به لحاظ استفاده دانشگاه ها 
از اجرای قانون برای اعمال کنترل بر اعتراض ها بی سابقه بوده است، برخی کارشناسان 
نسبت به بی ثبات شدن اوضاع آموزش عالی و دانشگاه های آمریکا ابراز نگرانی کرده اند. در 
خلال این اعتراض ها در ماه های گذشته، هزاران دانشجو و شماری از اعضای هیات علمی 

آمریکا در درگیری های بعضا خشونت آمیز با پلیس، دستگیر شده اند. 

   دانشگاه کلمبیا؛ نقطه آغاز شکست مارپیچ
به گزارش nature، اعتراض های دانشجویی در بسیاری از دانشگاه های آمریکا سال 
گذشته، پس از حمله رژیم صهیونیستی به نوار غزه در ماه اکتبر 2023 آغاز شد و دانشگاه 
کلمبیا در نیویورک آغازگر این اعتراض ها شناخته می شود و پس از آن، دانشگاه های 
آمریکایی در ایالت های دیگر هم به این جنبش پیوستند. اما به دنبال تداوم حملات 
صورت گرفته به مردم غزه، برخی اعتراض ها شکل و شمایل متفاوت تری به خود گرفت و 
در برخی دانشگاه ها کمپ های اعتراضی با حضور شماری از دانشجویان شکل گرفت 

که باعث واکنش شدید پلیس و مقامات دانشگاهی شد. 
دانشگاه کلمبیا که استارت  اعتراض ها از آنجا زده شد، محل تجمع معترضان و 
، با مداخله افسران پلیس ضد شورش نیویورک که به  حامیان مردم فلسطین شد که کار
درخواست مقامات دانشگاهی در دانشگاه حضور پیدا کردند، ادامه پیدا کرد. نیروهای 
امنیتی، قریب به 100 معترض را بازداشت کردند. به رغم هشدارهایی که دانشگاه برای ترک 
اردوگاه اعتراضی به دانشجویان داده بود، برخی دانشجویان همچنان به اعتراض های 
گروهی خود ادامه دادند و دانشگاه نیز اعلام کرد دانشجویانی را که این هشدار را نادیده 

گرفتند، از دانشگاه تعلیق و حتی اخراج خواهد کرد. 

   موجی که دریا شد
به گزارش apnews، در ادامه، دانشجویان دانشگاه های آمریکا و اروپا با الهام از 
دانشگاه کلمبیا، اردوگاه های اعتراضی را در محوطه های دانشگاهی راه انداختند. 
»دانشگاه ایالتی پلی تکنیک کالیفرنیا« نیز از جمله دانشگاه های معترض به حملات 
رژیم صهیونیستی به نوار غزه بوده است و دانشجویان این دانشگاه به مدت یک 
هفته، ساختمان اداری دانشگاه را به تصرف خود درآوردند و اینگونه اعتراض خود 
را نشان دادند که درنهایت با دخالت افسران پلیس باتوم به دست پایان یافت. به 
گفته دانشگاه، 25 دانشجوی معترض بازداشت و روانه زندان شدند. دانشگاه »یال« 
هم از جمله محل های تجمع و اردوگاه های اعتراضی بود که با هشداری که از سوی 
مقامات دانشگاه خطاب به دانشجویان مبنی بر برخورد انضباطی و تعلیق از تحصیل 
اعلام شد، معترضان، اردوگاه را ترک کردند و تجمع های اعتراضی بدون هیچ بازداشتی 
پایان یافت. در نخستین اردوگاه اعتراضی که در دانشگاه »ییل« در ماه آوریل شکل 
گرفته بود، 50 نفر از جمله 44 دانشجو دستگیر شدند. دانشگاه »کنتیکت« آمریکا هم 
از روزها قبل شاهد برپایی چادرهای اعتراضی در محوطه دانشگاه بود که به رغم بارها 
، باز هم اعتراض ها ادامه یافت تا اینکه با مداخله پلیس، 25 معترض بازداشت  هشدار
شدند که 24 نفر از آنها دانشجو بودند. اردوگاه اعتراضی دیگری هم در ماه آوریل در 

محوطه این دانشگاه برپا شده بود. 
دانشگاه »هاروارد« نیز مانند دیگر دانشگاه های آمریکا، در ماه های گذشته آبستن 
اعتراض های گسترده دانشجویی بوده که درنهایت منجر به اعمال اقدامات انضباطی 
علیه 40 دانشجو و کارمند دانشجو شده است. در هفته های گذشته هم به دنبال 
برپایی اردوگاه اعتراضی توسط دانشجویان این دانشگاه، محدودیت های ترددی 
برای دانشجویان مقرر شده است. در دانشگاه »پرینستون« هم به دنبال اعتراض ها، 
13 معترض که 12 نفر آنها وابسته به دانشگاه بوده اند، در روزهای گذشته دستگیر شده 
و با اقدامات انضباطی دانشگاهی مواجه خواهند شد که ممکن است تعلیق یا اخراج 
در انتظار آنها باشد. دانشگاه »فلوریدا« هم از دیگر دانشگاه های معترض در ماه های 
گذشته بود. در اعترض های 50نفره هفته گذشته این دانشگاه، درمجموع 9 نفر بازداشت 
شدند که 6 نفر از آنها دانشجو بودند. دانشگاه در واکنش به این رفتارهای اعتراضی، 
هشدار داده بود که دانشجویان ناقض قوانین دانشگاه، ممکن است با تعلیق و کارکنان 
با اخراج مواجه شوند. تجمعات و اردوگاه های اعتراضی در دانشگاه »میشیگان« هم هر 
روز شدت می گیرد به طوری که در مقایسه با هفته گذشته اردوگاه اعتراضی دانشجویان 
به 40 چادر افزایش یافته است. دانشجویان معترض در دانشگاه »جورجیا« هم در روزهای 

گذشته قصد برپایی اردوگاهی اعتراضی را داشتند که مداخله پلیس باعث بازداشت 
شماری از آنها شد که از قرار معلوم 12 نفر بوده اند. در دانشگاه »نیویورک« هم به دنبال 

برپایی اردوگاه های اعتراضی در حمایت از مردم فلسطین، 120 نفر بازداشت شدند. 
 

   بازداشت حدود 3 هزار دانشجوی حامی فلسطین 
، افسران پلیس و مدیران دانشگاه در هفته های اخیر با معترضان  به گزارش نیویورک تایمز
طرفدار فلسطین در ده ها دانشگاه درگیر شده و دانشجویان را بازداشت و اردوگاه های 
اعتراضی را حذف کرده اند. طبق آخرین آمار منتشرشده، در خلال این تجمعات 
و دخالت نیروهای پلیس و امنیتی آمریکا، بیش از 2900 نفر در دانشگاه های آمریکا 
دستگیر و بازداشت شده اند. موج تازه ای از فعالیت های دانشجویی در حمایت از 
مردم غزه با دستگیری حداقل 108 معترض در دانشگاه کلمبیا در 18 آوریل 2024 و 
پس از حضور مدیران این دانشگاه در مقابل کنگره و تعهدی که نسبت به سرکوب آن 
دادند، آغاز شد. از آن زمان، تنش ها بین معترضان، دانشگاه ها و پلیس افزایش یافته و 
مجریان قانون را بر آن داشته تا در برخی از بزرگ ترین شهرهای آمریکا وارد عمل شوند. 
درمجموع، دانشگاه کالیفرنیا با 244 دستگیری یا بازداشتی، بالاترین آمار را در بین 
دانشگاه های آمریکا به خود اختصاص داده است. پس از آن هم دانشگاه کلمبیا با 217 
نفر بازداشتی و دستگیری در رده بعدی قرار گرفته است. پس از آن هم، دانشگاه »کالج 
شهری نیویورک« با 173 بازداشتی و فرد دستگیرشده در رده بعدی قرار گرفته است. 
همچنین دانشگاه »ایالتی نیویورک« با 132 مورد، دانشگاه »تگزاس« در »آستین« با 136 
مورد؛ دانشگاه MIT با 130 مورد؛ کالج »امرسون« هم با 118 مورد بازداشتی و دستگیری؛ 
بالاترین تعداد بازداشتی ها و دستگیرشده ها را در این مدت به نام خود ثبت کرده اند. 

   نخبه های آمریکایی در صدر معترضان
به گزارش timesofisrael، برخلاف آنچه تصور می شود، بررسی های صورت گرفته 
حکایت از آن دارد که تظاهرات ضدصهیونیستی و برپایی اردوگاه های اعتراضی در 
دل دانشگاه های آمریکا نه تنها توسط دانشجویان کم درآمد شکل نگرفته، بلکه بیشتر 
در دانشگاه های نخبه و برجسته ای دامن زده شده اند که اغلب دانشجویان نخبه و با 
وضعیت مالی خوب و مرفه را در خود جای داده اند و این می تواند نگرانی آمریکایی ها 
و صهیونیست ها را نسبت به بیداری غرب بیشتر کند. کارشناسان در ماه های گذشته 
و از زمان آغاز اعتراض های دانشگاهی به دنبال آن بودند که دریابند آیا بیشترین 
شرکت کنندگان در اعتراض های ضدصهیونیستی، دانشجویان نخبه و با درآمد بالا 
بوده اند یا دانشجویان غیرنخبه و کم درآمد. نتایج به دست آمده تا حدی شگفت آور 
بود و کارشناسان از اینکه متوجه شدند بیشتر اعتراض ها توسط دانشجویان نخبه 
دانشگاه های بزرگ و برجسته طراحی و اجرا شده اند، ابراز نگرانی و تعجب کردند و 
دانشجویان با درآمد پایین و متوسط نقش محدودی در تجمعات دانشگاهی ایفا 
کرده اند. طبق نمودارهای به دست آمده، بیشتر کالج ها و دانشگاه های برگزار کننده 
اعتراض ها و برپاکننده اردوگاه ها، بیشتر کالج هایی بوده اند که کمتر از 40 درصد 
دانشجویان آن از گرنت های تحصیلی استفاده می کردند درحالی که دانشکده هایی با 
40 تا 60 درصد دریافت کنندگان گرنت های تحصیلی، بیشتر از اینکه اردوگاه اعتراضی 
راه انداخته باشند، در اعتراض های دانشجویی شرکت کردند. علاوه براین، در هفت ماه 
گذشته، در دانشگاه های انحصاری که بیشترین دانشجوی دریافت کننده گرنت های 
تحصیلی را داشته اند، اعتراض یا اردوگاه اعتراضی در محوطه دانشگاه نداشته اند. 
در میان دانشگاه های خصوصی هم، داده ها به وضوح نشان می دهد که اکثریت 
قریب به اتفاق اردوگاه های اعتراضی در دانشگاه هایی با بالاترین شهریه و پایین ترین 
درصد دانشجویان حائز دریافت گرنت تحصیلی شکل گرفته اند. برخی از کالج های 
خصوصی با نرخ شهریه متوسط که در آنها تا 60 درصد دانشجویان دریافت کننده گرنت 
تحصیلی بوده اند، اعتراض هایی شکل گرفته اما کالج هایی که شهریه کمتری داشته 
و دانشجویان دریافت کننده گرنت تحصیلی بیشتری داشته اند، اردوگاه اعتراضی یا 

اعتراضات ضدصهیونیستی در آنها ایجاد نشده است. 
این روند در میان دانشگاه های دولتی که اردوگاه های اعتراضی و اعتراض هایی با 
طیف گسترده ایجاد شده، کمتر دیده می شود. باوجوداین، در دانشگاه هایی که 
کمترین شهریه را به خود اختصاص داده و بیشترین دانشجویان دریافت کننده گرنت 
تحصیلی را داشته اند، خبری از اردوگاه و اعتراض نبوده است. نتایج به دست آمده 
نشان می دهد که دانشجویان خانواده های کم درآمد، مسئولیت های بیشتری در قبال 
اشتغال و مراقبت از خانواده دارند و همین امر باعث می شود از چنین درگیری هایی 
، برخی تفسیرهای سیاسی مبنی بر آن است که دانشجویان  دوری کنند. از سوی دیگر
در کالج های محافظه کارتر بیشتر در معرض فشارهای دانشگاه و درنتیجه عدم حضور 

در اعتراض های دانشگاهی قرار دارند. 

   خواست معترضان: تحریم صهیونیست ها
درست است که اعتراض های دانشجویی در دانشگاه های دنیا و به ویژه آمریکا به 
دنبال حملات شدید اکتبر به نوار غزه آغاز شد، اما در دل همین اعتراض ها، معترضان 
که اغلب دانشجویان، کارکنان دانشگاه و اعضای هیات علمی را تشکیل می دادند، 
خواستار قطع ارتباط دانشگاه ها با رژیم صهیونیستی و تحریم شرکت های صهیونیست ها 
شده اند. با توجه به اینکه برخی دانشگاه ها در پروژه های نسل کشی صهیونیست ها 
مشارکت داشته و در پروژه جنگی مرتبط سرمایه گذاری کرده اند، معترضان خواستار 
خروج دانشگاه های خود از این پروژه ها و تحریم کامل دانشگاه های صهیونیستی 

هستند. دانشجویان دانشگاه »ییل« چندی پیش در قالب اعتراض های دانشجویی 
خود از دانشگاه خواستند از همکاری با شرکت های تولیدکننده سلاح های نظامی 
 ،universityworldnews صهیونیستی خودداری با آنها قطع همکاری کنند. به گزارش
گ« دانمارک، که یکی از سرمایه گذاران شرکت های صهیونیستی به  دانشگاه »کپنها
شمار می رود، در بحبوحه اعتراض های دانشجویی که در این دانشگاه شکل گرفته، 
به تازگی اعلام کرد  سرمایه گذاری خود را در شرکت هایی که در کرانه باختری و علیه 
مردم غزه فعالیت می کنند، متوقف خواهد کرد. صدها دانشجوی این دانشگاه در اوایل 
ماه گذشته در اعتراض به اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی نسبت به مردم غزه، 
گ« درمجموع مبلغ  تجمعات اعتراضی را در دانشگاه دنبال کردند. دانشگاه »کپنها

145 هزار دلار در سه شرکت صهیونیستی سرمایه گذاری کرده است. 
مجتمع نظامی-صنعتی آمریکا که پایگاه صنعتی بزرگ ترین ارتش جهان را تشکیل 
می دهد و تقریبا نیمی از کل سلاح های فروخته شده در بازار جهانی را صادر می کند، 
بدون دانشگاه های آمریکایی و بهره مندی از توانایی و قابلیت و مهارت دانشجویان 
دانش آموخته قادر به کار نبود. این پروژه متکی به هزاران پروژه پژوهشی است که توسط 
پنتاگون تامین مالی و از سوی دانشگاهیان در دنیا انجام شده است. جنایاتی که هر 
روز در غزه شاهد آن هستیم، از جمله اقدام وحشیانه ای که رژیم صهیونیستی در روزهای 
گذشته در رفح انجام داد، به واسطه بمب های ساخت آمریکا صورت گرفت که از 
جت های آمریکایی پرتاب و با هدایت فناوری های نظامی پیشرفته انجام می شدند. 
شواهد حکایت از آن دارد که تمام اقدامات و حملات صهیونیست ها به نوار غزه با 
مشارکت های دانشگاهی، تحقیق، طراحی و ساخته شده اند. در این میان، دانشگاه ها 
لات جنگی آمریکا قرار  درواقع تسلیحات نظامی، خون و اکسیژن در اختیار ماشین آ
می دهند. مقیاس بودجه پژوهشی و مشاغل ارائه شده توسط این صنعت بیانگر تاثیر 

فوق العاده آن در دانشگاه هاست. 

   کمپ های اعتراضی تاکنون چه نتایجی گرفته اند؟
با وجود اینکه تقریبا بیشتر اعتراض های دانشجویی در دل دانشگاه ها با دخالت 
مقامات دانشگاهی و نیروهای پلیس و امنیت خاموش شدند، اما به نوعی آتش زیر 
خاکسترند و با کوچک ترین اشاره ای دوباره جان می گیرند و شعله ور می شوند. اما 
اوضاع آموزش عالی در دنیا به ویژه آمریکا در ماه های اخیر به حدی آشفته و خارج از 
کنترل شده بود که مدیران دانشگاه ها چاره ای نداشتند جز اینکه به برخی خواسته های 
دانشجویان تن دهند و حتی برای خاموش کردن اعتراض ها هم که شده، به آنها قول 
مساعد در راستای بهبود اوضاع دهند که به نظر می رسد به زودی شاهد وقوع تغییراتی 

در عملکرد برخی دانشگاه ها در مواجهه با صهیونیست ها باشیم. 
دانشجویانی که در دانشگاه های آمریکا، انگلیس و اروپا تظاهرات می کنند، از 
دانشگاه های خود خواسته اند تا دارایی های مالی خود را فاش کرده و از نهادهای 
وابسته به رژیم صهیونیستی در بحبوحه تهاجم مداوم صهیونیست ها به نوار غزه صرف 
نظر کنند. »مدرسه علوم دینی« آمریکا به عنوان اولین کالج وابسته به دانشگاه کلمبیا 
برنامه های خود را برای قطع همکاری با شرکت های صهیونیستی اعلام کرد. همچنین 
دانشگاه »کالیفرنیا« هم قول قطع همکاری با شرکت های صهیونیستی را داده است. 
به گزارش apnews، دانشگاه »براون« از دیگر دانشگاه های آمریکایی بود که در این 
اعتراض ها نقش داشت و دانشجویان معترض درنهایت توانستند به هدف خود 
برسند و مقامات دانشگاه از پنج دانشجو دعوت کرد تا با پنج نفر از اعضای شرکت 
دانشگاه »براون« ملاقات کنند تا استدلال های خود را برای محروم کردن شرکت های 
صهیونیستی شریک در موقوفه های »براون« ارائه کنند. با این شرط، معترضان با برچیدن 

اردوگاه حامی فلسطینی ها موافقت کردند. 
دانشگاه »نورث وسترن« آمریکا هم به تازگی اعلام کرده است که با دانشجویان و استادان 
معترض  نماینده معترضان را برعهده داشتند به توافق رسیده است. این دانشگاه 
در بیانیه ای اعلام کرد که موافقت می کند طی 30 روز به پرسش معترضان مبنی بر 
سرمایه گذاری ها و سرمایه گذاری های خاص آنها پاسخ دهد. مقامات همچنین عنوان 
کرده اند  با تشکیل کمیته مشورتی به دنبال آن هستند که هرگونه فروشنده ای که از کار 
کردن با صهیونیست ها سود می برد، خدماتی از سوی دانشگاه دریافت نخواهد کرد. 
مقامات دانشگاهی همچنین عنوان کرده اند  قرار است اجازه تظاهرات مسالمت آمیز 
مطابق با سیاست های دانشگاه را تا پایان کلاس های ترم بهار به دانشجویان معترض 
خواهد داد. همچنین در اسپانیا نیز 50 دانشگاه دولتی و 26 دانشگاه خصوصی از تعلیق 

همکاری با دانشگاه های صهیونیستی و مراکز پژوهشی آنها خبر دادند. 

   انتخابات آمریکا متأثر از اعتراض های دانشگاهی
اعتراض های دانشگاهی که از اکتبر سال گذشته آغاز شد هنوز هم با قدرت ادامه 
دارد اما به نظر می رسد با پایان یافتن ترم بهار دانشگاه ها، این اعتراض ها هم کمرنگ تر 
شود اما کارشناسان آمریکایی نگرانی خود را از آغاز و تشدید اعتراض ها با شروع 
دوباره کلاس ها از ترم پاییز و همزمان با انتخابات آمریکا اعلام کردند. به نظر می رسد 
تعطیلات تابستانی فرصت خوبی است تا دانشگاه ها بتوانند با برنامه ریزی برای مقابله 
و مدیریت این اعتراض ها خود را آماده کنند. این نگرانی ها در حالی شدت می گیرد 
که موضوع آزادی بیان که دولت آمریکا از آن دم می زند، در این اعتراض ها به طور علنی 
نقض شده و بسیاری از دانشجویان معترض، بازداشت و دستگیر شده و حتی از 
تحصیل معلق و از دانشگاه اخراج شده اند و این امر می تواند انتخابات آمریکا را با 

چالش هایی مواجه کند. 

دانشجویان مخاطب نامه اخیر رهبری چه کسانی هستند و چه اقداماتی رقم زدند؟
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آگهی فراخوان
یابی کیفی )یکپارچه( خرید  مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارز
ی خودرو  و تحویل تجهیزات پرتابل ایمنی و امداد نجات قابل نصب رو

ی بر پارسیان – نوبت دوم موردنیاز منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژ
شماره مناقصه: 2003003007000012

ی معادن و صنایع معدنی ایران ـ طرح ایجاد  سازمان توسعه و نوساز
ی بر در سواحل جنوبی کشور در نظر  مناطق ویژه استقرار صنایع انرژ
ی مناقصه عمومی یک مرحله ای  دارد فراخوان مناقصه جهت برگزار
یابی کیفی )یکپارچه( خرید و تحویل تجهیزات پرتابل  همزمان با ارز
ی خودرو موردنیاز منطقه ویژه  ایمنی و امداد نجات قابل نصب رو
ی بر پارسیان- نوبت دوم را از طریق سامانه  اقتصادی صنایع انرژ

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
لذا از واجدین شرایط »تامین کنندگان مجاز تجهیزات« دعوت به 
یافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی  عمل می آید جهت در
دولت به آدرس www.setadiran.ir به شماره مناقصه 2003003007000012 

مراجعه نمایند.
ی معادن و صنایع  (:  سازمان توسعه و نوساز 1- کارفرما )مناقصه گذار
ی بر در  معدنی ایران ـ طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژ

سواحل جنوبی کشور
: آدرس: تهران، خیابان  2- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار
ی سینما استقلال، برج  ، روبه رو ، بالاتر از میدان ولیعصر ولیعصر

ی بر  شمالی ساختمان شرکت ملی فولاد، دفتر طرح ایجاد صنایع انرژ
، طبقه همکف در سواحل جنوبی کشور

تلفن: 021-88906133
3- موضوع مناقصه: خرید و تحویل تجهیزات پرتابل ایمنی و امداد 
ی خودرو موردنیاز منطقه ویژه اقتصادی صنایع  نجات قابل نصب رو

ی بر پارسیان انرژ
یال : 152.551.020.000 ر 4-  برآورد هزینه اجرای کار

 5- نوع و مبلغ تضمین: یک فقره ضمانت نامه بانکی به مبلغ
یال به صورت ضمانت نامه بانکی که توسط یکی از   000 ر 000 ر 000 ر 8 ر
یخ  بانک هاای مجاز صادر و امضاءشده باشد و برای مدت سه ماه از تار
پایان پیشنهادات اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. )ضمانت نامه 
باید دارای شماره سپام بوده و هیچ گونه شرطی از سوی بانک نباید در 

ضمانت نامه درج گردد.(
یافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه از  6 - محل و مهلت زمانی در
ساعت 8 روز شنبه مورخ 1403/03/12 لغایت ساعت 16 روز سه شنبه 
 مورخ 1403/03/22 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به

 www.setadiran.ir  در دسترس خواهد بود.
ی، ساعت 16  7- محل و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: پایان وقت ادار
ی در سامانه تدارکات  روز دوشنبه مورخ 1403/04/11 از طریق بارگذار
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir، فیزیک اسناد 

مناقصه پس از بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
کت الف به آدرس مناقصه گذار )مندرج در بند 1( قابل تحویل  فقط پا
ی به ارسال  یابی کیفی ب و ج نیاز کت ارز است. بقیه مدارک شامل پا

ی گردد. فیزیکی اسناد نداشته و فقط در سامانه ستاد ایران بارگذار
کت مناقصه: روز سه شنبه مورخ 1403/04/12 8- زمان بازگشایی پا

یخ انتشار فراخوان در سامانه: 1403/03/12 می باشد. 9-  تار
یخ ارائه  ( از آخرین تار 10-  مدت اعتبار پیشنهادها: 6 ماه )180 روز

پیشنهادات می باشد.
یافت و تحویل اسناد فراخوان تا  ی فراخوان از در کلیه مراحل برگزار
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  بازگشایی پا

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، 
یافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت  نسبت به ثبت نام و در
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 

را به عمل آورند.
سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران
طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی 
بر در سواحل جنوبی کشور
شماره شناسه 1726229
شماره م.الف 823

نوبت اول

ید از آخر نامه حضرت آیت الله خامنه ای )مدظله العالی( خطاب  بگذار
به دانشجویان حامی مردم فلسطین در دانشگاه های ایالات متحده 
یکا شروع کنیم که در واقع اول راه روشنگری است »توصیه می کنم  آمر
پا و  با قرآن آشنا شوید«. این نامه سومین نامه ایشان برای جوانان ارو
یکایی  کنش سیاستمداران آمر یکای شمالی است؛ نامه ای که وا آمر
یادی را با خود به دنبال داشته است. در یک توییت رئیس مجلس  ز
نمایندگان کنگره، مایک جانسون با اشاره به همین نامه گفته است
When you,ve won the Ayatollah, you lost America )به دست 
یکا...( در هر دو نامه و  آوردن تاییدیه آیت الله یعنی از دست رفتن آمر
ن هیاهوی رسانه ای به منابع اصیل  پیام پیشین مراجعه بلاواسطه و بدو
اسلامی توصیه شده است و در نامه اخیر نیز دقیقا همین موضوع تکرار 
شده است و به نوعی از جوانان غربی این بار جوانان دانشگاه های آمریکا 
خواسته شده است، شناخت درستی از دین اسلام کسب کنند و با 
ژرف اندیشی و عمق اندیشی لایه های مختلف اسلام را از متون اصیل 
یافت کنند و تحت تاثیر تعابیر شرقی و غربی و مکاتب مختلف  در
قرار نگیرند. در هر سه نامه روح حقیقت طلب جوانان مورد خطاب 
قرار گرفته ، چون جوانان برای پذیرش حقیقت معمولا ذهن مهیاتری 
دارند، استدلال عقلانی را می پذیرند و برخلاف سیاستمداران که 
اخلاق و انصاف را از سیاست جدا کرده اند توان بیشتری برای دیدن 
حقیقت داشته و احتمال بیشتری برای پذیرش آن دارند. آنها دارای روح 
ی هستند و درصورتی که حقایق و واقعیت ها ورای تبلیغات  کنجکاو
رسانه ای به آنها عرضه شود، آن را خواهند پذیرفت و واقعیت را خواهند 
یم  دید، کما اینکه شعار اولین دانشگاهی که خیزش علیه جنایات رژ
 Emory« ی غاصب صهیونیستی را شاهد بود یعنی دانشگاه امور
”corpurden tis possidebitscientiam“ :این است »University 
یب  کنون ما شاهدیم قر )یعنی دل روشن صاحب دانش است( و هم ا
به اتفاق فعالان جنبش های دانشگاهی جدید در اینکه نه دموکراسی 
ترک خورده غربی، از جوانان هستند آن هم دقیقا در زمانی که جهان 
غرب از هرگونه »معنویت« تهی است و این نشانگر آن است که هرگاه 
فطرت و وجدان بیدار انسانی مورد خطاب قرار گیرد، قطعا کارگر خواهد 
افتاد. دو نامه قبلی پس از هیاهوی رسانه ای سیاستمداران غربی برای 
گسترش اسلام هراسی و به جهت روشنگری نوشته شد، به نوعی که در 
آن به صورت سوال گونه ابعاد مختلف ظلم و ستم غرب علیه جهان 
کنی علیه  اسلام، توسط سیاستمداران غرب هراس افکنی و نفرت پرا
کرم )ص(  اسلام را متذکر شده بود. دقیقا اینجا سلوک عملی پیامبر ا
ی  برای معرفی اسلام را در انقلاب ایران شاهدیم، ابتدا نامه به امپراتور
، برای پذیرش اسلام،  کمان دیگر ی روم و برخی از حا ایران و امپراتور
سپس ارتباط چهره به چهره با توده های مردم. در انقلاب ما نیز امام)ره( 
ابتدا به گورباچف و پاپ نامه می نویسد و ایشان را دعوت به مطالعه 
عمیق اسلام و منابع ناب آن می کند و پس از آن سلف صالح ایشان 
یعنی مقام معظم رهبری)مدظلله العالی( با دیپلماسی فعال خویش، 
ادامه راه معرفی دین مبین اسلام را از طریق ارتباط مستقیم با مردم 
ن واسطه به شناخت اسلام  وجوانان غربی انجام می دهند تا آنان بدو
ی ها و تبلیغات منفی، ترغیب شوند و مردم  آن هم ورای پیش داور
غرب اسلام را به طور مستقیم و بی واسطه بشناسند و توصیه های اسلام 
ی آن به  برای موفقیت جنبش را که عینا در راه انقلاب اسلامی و پیروز
مِرتَ« 

ُ
کار رفته است را خطاب به جوانان یادآور شوند »فَاستَقِم کما أ

مونَ« و این است تنها راه استقلال و نجات از 
َ
و »لا تَظلِمونَ وَلا تُظل

سیاستمداران فاسد غربی که دیگر امیدی به اصلاح آنها نیست. فعال 
یکایی و غربی  شدن جنبش جوانان و دانشجویان و دانشگاهیان آمر
کارآمدی تفکری است که دیگر بیانگر افول قدرت  در واقع حاصل نا
یکاست و حتی رسانه ها هم دیگر نمی توانند این واقعیت را  نرم آمر
یکایی، این کشور وسیع را  پنهان کنند که هم اینک سیاستمداران آمر
به صورت پیوست مناطق مجعول اسرائیل درآورده اند. منطقه مجعولی 
ی افکار  که با بی رحمی تمام در مدت زمانی اندک و در پیش رو
عمومی هشت میلیاردی در حال نسل کشی، کودک کشی و جنایات 
جنگی است اما عصر کنونی، عصر عیان شدن حق و حقیقت است 
یب تا ابد پشت پرده نمی ماند و ما هم اینک در  و دروغ و جعل و فر
حال تجربه عیان شدن حقیقت هستیم، حقیقتی که سال هاست به 
مدد قدرت زر و زور در پرده ابهام مانده است. پرده ابهامی که اصل 
یفه »و مکرو و مکر الله ان  بازنمایی رسانه ای است اما به مصداق آیه شر
کرین« در حالی کنار رفتن است که مردم در سراسر جهان  الله خیرالما
تصویر چشم آشنای “All Eyes on RAFAH” )همه چشم ها به رفح 
دوخته شده است( را دنبال می کنند و این قابل پنهان کردن نیست و 
وقت آن فرا رسیده است که بار دیگر بگوییم: »هم اینک فرصت برای 

ی از اسلام مهیاست.« ن پیش داور فهم صحیح و درک بدو


